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

Dalla verifica dell'atto, la parte esecutata dichiarava erroneamente di essere di stato civile CELIBE (in 
realtà lo scioglimento del matrimonio avveniva in data 26/10/2009, successivamente all'atto di 
acquisto).  

Per quanto sopra relazionato risulta, pertanto, che l'immobile pignorato acquistato con atto del 2008 è  
da ritenersi IN COMUNIONE LEGALE DEI BENI con l'ex coniuge (scioglimento del matrimonio in data 
24/10/2009). 

Risulta errata la trascrizione dell'atto di acquisto, nonché dell'atto di mutuo, per l'errata precisazione 
circa lo stato civile fatta dal debitore esecutato all'epoca della stipula dei richiamati atti pubblici. 

CONFINI 

L'immobile oggetto di pignoramento, confina ad ovest con la particella 17 sub 1 e 2 di proprietà **** 
Omissis ****, a nord con la particellla 14 sub 3 di proprietà **** Omissis ****, a est con la particella 18 
sub 7 (al piano terra) di proprietà **** Omissis ****, mentre la porzione al piano primo confina con la 
particella 18 sub 2 di proprietà di **** Omissis ****, infine il lato sud, confina con la particella 18 sub 5 
e 6, adibite a scala di accesso e corte comune, nonchè con la strada pubblica. 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Abitazione 65,00 mq 90,00 mq 1,00 90,00 mq 2,55 m 1° 
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Balcone scoperto 7,50 mq 7,50 mq 0,25 1,88 mq 0,00 m 1° 

Cantina 36,00 mq 52,00 mq 0,20 10,40 mq 2,75 m T 

Totale superficie convenzionale: 102,28 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 102,28 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 

 

Si precisa che le altezze indicate nel precedente prospetto, sono da intendersi medie. 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/09/2004 al 01/02/2005 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 83, Part. 18, Sub. 3, Zc. 2° 
Categoria A4 
Cl.8, Cons. 5,00 

Rendita € 198,84 
Piano T-1 

Dal 01/02/2005 al 31/07/2008 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 83, Part. 18, Sub. 3, Zc. 2° 
Categoria A4 

Cl.8, Cons. 5,00 
Rendita € 198,84 
Piano T-1 

Dal 31/07/2008 al 09/11/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 83, Part. 18, Sub. 3, Zc. 2° 

Categoria A4 
Cl.8, Cons. 5,00 
Rendita € 198,84 
Piano T-1 

Dal 09/11/2015 al 07/04/2016 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 83, Part. 18, Sub. 3, Zc. 2° 

Categoria A4 
Cl.8, Cons. 5,00 
Superficie catastale 103,00 
Rendita € 198,84 
Piano T-1 

 

La storia catastale del bene oggetto di pignoramento decorre dal 14/09/2004, data della costituzione 
al NCEU. 

Precedentemente lo stesso immobile era censito al NCT con stesso foglio, mappale e subalterno, come 
porzione di fabbricato rurale. 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 
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Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 83 18 3 2 A4 8 5 103 198,84 T-1  

 

Corrispondenza catastale 

A seguito delle verifiche catastali svolte e dopo un accesso presso l'immobile, si è potuto accertare che 
lo stesso risulta conforme alle planimetrie catastali esistenti. 

 

PRECISAZIONI 

A seguito degli accertamenti svolti, è risultato che il debitore esecutato è residente, sin dalla nascita, in 
**** Omissis ****, come da certificazione allegata. 

PATTI 

A seguito dei vari sopralluoghi in sito, si è potuto accertare che l' immobile oggetto di pignoramento, 
risulta disabitato e nella piena disponibilità del debitore esecutato. 

CONDIZIONI 

A seguito dei vari sopralluoghi in sito, si è potuto accertare che l'immobile oggetto di pignoramento, 
risulta disabitato e nella piena disponibilità del debitore esecutato. 

PARTI COMUNI 

Dalla verifica catastale svolta ed a seguito dei sopralluoghi in sito, si è potuto accertare che l'immobile 
oggetto di pignoramento, ha diritto alle parti comuni (BCNC) distinte catastalmente al N.C.E.U. al fg. 83 
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